netto dei costi di regolarizzazione catastale ed edilizie e per l’eventuale redazione dell’A.P.E.
Prestazione energetica globale del fabbricato: non pervenuta.
Piattaforma del Gestore della Vendita Telematica:  Società Gobid International Auction
S.r.l. (www.gobidreal.it)
Prezzo base: € 55.125,00 (Euro cinquantacinquemilacentoventicinque/00)
Prezzo  minimo  a  cui  è  possibile  presentare  l’offerta:  €  41.343,75  (Euro
quarantunomilatrecentoquarantatre/75) pari al 75% del prezzo base.
Rilancio minimo in caso di gara: € 1.500,00.
Maggiori informazioni possono essere reperite attingendo alle seguenti fonti: